


    
    
    

            
            
                Upozorňujeme klienty na změnu adresy, nově nás najdete zde.


            


    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]

                        

                        
                            
                            [image: Hledat]
                            

                        

                        
                            
                        
                        
                            
                                        
                                            Úvod
                                        

                                        
                                            Nabídka produktů
                                        

                                        
                                            Výkup světlometů
                                        

                                        
                                            Kontakt
                                        


                            

                        
                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                                Košík
                            
                        

                    
                

            

        

    

        
            
    

    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Hlavní banner - Audi]
    
    

                

    
        
            
            
[image: Popis ikony]


Brzdové sety

Brembo, Audi, Porsche, BMW







            
        

        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Brzdové sety]
    
        

    

    
        
            
            
[image: Popis ikony]


Volanty a interiéry prodej

prodej volantů a interiérů






            
        

        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Volanty a interiéry prodej]
    
        

    

    
        
            
            
[image: Popis ikony]


Xenony a náhradní díly

Náhradní díly, výbojky, příslušenství aj.






            
        

        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Xenony a náhradní díly]
    
        

    

    
        
            
            
[image: Popis ikony]


Prodej a výkup světlometů

Xenon a bixenon světlometů






            
        

        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Prodej a výkup světlometů]
    
        

    

    
        
            
            
[image: Popis ikony]


Repase světlometů

Repase světlometů výměnným způsobem






            
        

        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Repase světlometů]
    
        

    

    
        
            
            
[image: Popis ikony]


Často kladené otázky

pište, volejte aneb pište řediteli






            
        

        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Často kladené otázky]
    
        

    

    
        
            
            
[image: Popis ikony]


Navýšení výkonu

Audi, Seat, Volkswagen, Porsche






            
        

        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Navýšení výkonu]
    
        

    

    
        
            
            
[image: Popis ikony]


Individuální úpravy

a přestavby vozidel






            
        

        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Individuální úpravy]
    
        

    

                
    
            



    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Článek v časopise SVĚT MOTORŮ]
    



Doporučujeme další xenonové světlomety pro Vaše auto: Audi, BMW, Volkswagen, Mercedes-Benz


Nemáte ještě xenony? Doporučujeme Vám prohlédnout naší nabídku: Přestavba halogenových světel na xenonová světla.


Více o naší práci


    



    
        


    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Obrázek - světlomet]
    



Široká nabídka světlometů


Disponujeme novými i použitými světlomety a veškerým příslušenstvím.





    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Obrázek - Opravář]
    



Renovace na počkání


U většiny světlometů provádíme renovace a opravy během 1 pracovního dne.





    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    [image: Obrázek - měření]
    



Měření kvality a výkonu


Pomocí digitálního regloskopu francouzské firmy Capelec změříme výkon světlometu „před a po“.








    



    
        


    



        


    
        


Kancelář


Automotoxenony s.r.o.

Bernardova 845,

253 03 Chýně





Kontakt


Tel: 732 72 73 74

info@xenony.cz





Otevírací doba


Pondělí - Pátek:

dle telefonické dohody





Fakturační údaje


Jsme plátci DPH.

IČO: 07464037








    



    
         


Copyright © 2023 www.bixenony.cz | Obchodní podmínky





Nastavení cookies








    


    
    
